
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 145 1330 marzo 2022

22_13_1_DDS_RIC_FSE_2072_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimen-
to permanente e fondo sociale europeo 21 marzo 2022, n. 
2072
Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020. Pia-
nificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2015 
- Programma specifico 7/15 - Misure per la promozione della 
cultura imprenditoriale e la creazione d’impresa. Decreto leg-
ge 19 maggio 2020, n. 34 - Misure emergenziali di contratto 
degli effetti sanitari, economici e sociali generati dall’epidemia 
di COVID-19. Piano di sviluppo e coesione (PSC). Approvazio-
ne operazioni clone a valere sull’Asse 1 - Occupazione - relativi 
all’Area 3 - Percorsi integrati per la creazione di impresa - Cata-
logo per la formazione individualizzata per l’accompagnamento 
al business plan di Imprenderò - presentate nel mese di febbra-
io 2022.

IL DIRETToRE DEL SERVIZIo
VISTA la legge regionale 21 luglio 2017, n. 27 recante “Norme in materia di formazione e orientamento 
nell’ambito dell’apprendimento permanente”;
VISTo il Programma Operativo del Fondo sociale europeo 2014/2020 - Investimenti in favore della 
crescita e dell’occupazione - della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, approvato dalla Commissione 
europea con decisione C (2014)9883 del 17 dicembre 2014;
VISTo l’Accordo “Riprogrammazione dei Programmi Operativi dei Fondi strutturali 2014-2020 ai sensi 
del comma 6 dell’articolo 242 del decreto legge 34/2020” sottoscritto il 21 settembre 2020 dal Ministro 
per il Sud e la coesione territoriale e il Presidente della Regione Friuli Venezia Giulia; 
CoNSIDERATo che definisce l’utilizzo dei fondi del POR FSE come una delle principali fonti finanziarie 
da attivare in funzione anticrisi, sia con riferimento alle spese per l’emergenza sanitaria, sia con riferi-
mento alle esigenze di intervento per far fronte alle difficoltà economiche, occupazionali e sociali del 
Paese;
CoNSIDERATo che, in base al citato accordo, il POR FSE destina euro 48.090.000,00 alla rendiconta-
zione dei programmi specifici regionali di contrasto all’emergenza da COVID-19 (euro 11.490.000,00) e 
di spese nazionali anticipate relative alla cassa integrazione COVID-19 (euro 36.600.000,00);
CoNSIDERATo che, a seguito della destinazione di euro 48.090.000,00 a copertura di misure regionali 
e nazionali di contrasto al COVID-19, l’accordo prevede, al fine di garantire la copertura di progetti non 
più finanziati dal POR FSE, l’utilizzo di:
a) le risorse del Fondo sviluppo e coesione, già assegnate alla Regione e sottoponibili alla valutazione di 
riprogrammazione di cui al comma 7 dell’articolo 44 del decreto legge n. 34/2019 e s.m.i o comunque 
libere da impegni, per complessivi 9,40 milioni di euro; 
b) nuove assegnazioni, nel rispetto generale del vincolo di destinazione territoriale del Fondo sviluppo e 
coesione, di risorse FSC 2014-2020, per un ammontare complessivo di 38,69 milioni di euro;
VISTA la delibera CIPE n. 60 del 29 settembre 2020 la quale, nel prendere atto della riprogrammazione 
dell’importo di complessivi 9,40 milioni di euro ai sensi dell’articolo 44 del decreto legge 34/2019, di-
spone la nuova assegnazione alla regione Friuli Venezia Giulia di risorse FSC 2014/2020 per un importo 
complessivo di 38,69 milioni di euro, pari alla differenza fra l’ammontare delle riprogrammazioni operate 
sul POR FSE 2014/2020 e le risorse riprogrammabili ai sensi del citato articolo 44 del decreto legge 
34/2019; 
CoNSIDERATo che le risorse di cui alla richiamata delibera CIPE, pari a 48,09 milioni di euro, vanno a 
costituire il Piano di sviluppo e coesione - PSC;
VISTA la deliberazione n. 332 del 5 marzo 2021 la quale stabilisce, fra l’altro, che il seguente programma 
specifico in corso di realizzazione a valere su POR FSE esce da tale ambito per confluire nel suddetto 
PSC:
 - programma specifico 7/15: Misure per la promozione della cultura imprenditoriale e la creazione DO
CU
M
EN
TO
 PR
IVO
 DI
 VA
LO
RE
 LE
GA
LE



146 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 30 marzo 2022 13

d’impresa (IMPRENDERO’ 5.0), per un importo pari a euro 4.800.000,00;
VISTo il decreto n. 318/LAVFORU dell’8 febbraio 2016, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 
n. 7 del 17 febbraio 2016, con il quale è stato emanato l’Avviso per la selezione di un soggetto affidatario 
del progetto finalizzato alla promozione della cultura imprenditoriale e alle creazione di impresa e lavoro 
autonomo - “IMPRENDERÒ [in] FVG“;
VISTI i successivi decreti n. 1108/LAVFORU del 29 febbraio 2016, n. 10738/LAVFORU del 18 settembre 
2019, n. 1878/LAVFORU del 5 marzo 2020, n. 4655/LAVFORU del 3 maggio 2021, n.4656/LAVFORU del 
3 maggio 2021, e n. 5447LAVFORU del 3 giugno 2021, con i quali è stato modificato l’Avviso;
VISTo il decreto n. 4668/LAVFORU del 5 giugno 2018 con il quale, fra l’altro, è stato stabilito di as-
segnare il contributo di euro 4.800.000,00 a favore della compagine denominata “SISSI 2.0 - Sistema 
Integrato di Servizi per lo Sviluppo Imprenditoriale del FVG” con capofila l’AD FORMANDUM Impresa 
sociale socialno Podjetje;
VISTo il decreto n. 6122/LAVFORU del 17 luglio 2018, con il quale è stata ridefinita la durata dell’in-
carico alla succitata ATI e sono stati previsti nuovi termini per l’avvio e la conclusione dell’incarico a AD 
FORMANDUM - capofila dell’A.T.I. denominata “SISSI 2.0 - Sistema Integrato di Servizi per lo Sviluppo 
Imprenditoriale del FVG”, e relativi alle attività in senso stretto;
VISTo il decreto n. 7370/LAVFORU del 28 agosto 2018, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regio-
ne n. 37 del 12 settembre 2018, modificato con decreti n. 8874/LAVFORU del 9 ottobre 2018, n.2547/
LAVFORU del 18 marzo 2019, n. 11458/LAVFORU del 4 ottobre 2019, n. 14949/LAVFORU del 4 dicem-
bre 2019, con il quale è stato approvato il documento concernente “Direttive per il soggetto attuatore ai 
fini della realizzazione delle attività dell’Area 3 - Percorsi integrati per la creazione di impresa”;
PRECISATo che le attività dell’Area 3 si svolgono nell’ambito del seguente quadro finanziario:

Priorità d’investimento Disponibilità finanziaria
8 i 1.390.000,00
8 ii 1.494.000,00
8 iv 900.000,00

Totale 3.784.000,00
Almeno 10% Area montana

PRECISATo che le risorse finanziarie disponibili per la realizzazione delle attività dell’Area 3 - Catalogo 
della formazione imprenditoriale e della formazione individualizzata per l’accompagnamento al business 
plan sono così suddivise:

Totale Disponibilità 8 i Disponibilità 8 ii Disponibilità 8 iv
1.203.775,00 355.415,00 753.037,00 95.323,00

PRECISATo che il Catalogo per la formazione individualizzata per l’accompagnamento al business plan 
di Imprenderò è costituito da sei prototipi formativi che sviluppano un percorso formativo individuale;
VISTo il decreto n. 12198/LAVFORU del 17 luglio 2018, con il quale sono stati approvati 18 prototipi 
relativi all’Area 3 - Catalogo per la formazione individualizzata per l’accompagnamento al business plan 
di Imprenderò - presentati entro l’11 ottobre 2019, di cui 6 prototipi formativi - priorità d’investimento 
8i, 6 prototipi formativi - priorità d’investimento 8ii, e 6 prototipi formativi - priorità d’investimento 8iv;
EVIDENZIATo che il soggetto attuatore deve procedere all’attivazione delle edizioni dei prototipi - 
operazioni clone - rientranti in una delle seguenti categorie di destinatari: priorità d’investimento 8 i, 8ii 
e 8 iv;
RIChIAmATo il decreto n. 4655/LAVFORU del 3 maggio 2021, con il quale è stato disposto lo sposta-
mento di parte delle risorse finanziarie disponibili relative all’Area 3 - Percorsi integrati per la creazione di 
impresa - priorità 8iv - dal Catalogo della formazione manageriale al Catalogo della formazione impren-
ditoriale e della formazione individualizzata per l’accompagnamento al business plan;
RIChIAmATo il decreto n. 5447/LAVFORU del 3 giugno 2021, con il quale è stato disposto lo sposta-
mento di parte delle risorse finanziarie disponibili relative all’Area 3 Percorsi integrati per la creazione di 
impresa - priorità 8ii - dal Catalogo della formazione imprenditoriale e della formazione individualizzata 
per l’accompagnamento al business plan all’Area 2 - Cultura imprenditoriale per la formazione profes-
sionale, la scuola e l’università - priorità d’investimento 8ii; 
EVIDENZIATo che, a seguito dei citati decreti n.4655/LAVFORU/2021, e n. 5447/LAVFORU/2021, le 
risorse finanziarie disponibili sono così suddivise:

Totale Disponibilità 8 i Disponibilità 8 ii Disponibilità 8 iv
1.203.775,00 355.415,00 553.037,00 295.323,00

RIChIAmATo il decreto n. 663/LAVFORU dell’8 febbraio 2022, con il quale sono state approvate le 
operazioni clone relative all’Area 3 - Catalogo della formazione imprenditoriale di Imprenderò presen-
tate dal soggetto attuatore nel mese di gennaio 2022, ed a seguito del quale la disponibilità residua 
relativa all’Area 3 è la seguente: DO
CU
M
EN
TO
 PR
IVO
 DI
 VA
LO
RE
 LE
GA
LE



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 147 1330 marzo 2022

Totale Disponibilità 8 i Disponibilità 8 ii Disponibilità 8 iv
621.987,00 69.043,00 453.245,00 99.699,00

VISTE le operazioni clone relative al Catalogo per la formazione individualizzata per l’accompagnamen-
to al business plan di Imprenderò presentate nel mese di febbraio 2022;
RAVVISATA la necessità di provvedere in ordine al finanziamento delle operazioni clone di cui al pre-
cedente capoverso;
RITENuTo di approvare i seguenti documenti:
• elenco delle operazioni approvate (allegato 1 parte integrante);
CoNSIDERATo che l’allegato 1 determina l’approvazione ed il finanziamento di 23 operazioni clone 
per complessivi euro 18.216,00, di cui 10 operazioni rivolte alla categoria di destinatari priorità d’inve-
stimento 8i per complessivi euro 7.920,00, 3 operazioni rivolte alla categoria di destinatari priorità d’in-
vestimento 8ii per complessivi euro 2.376,00, e 10 operazioni rivolte alla categoria di destinatari priorità 
d’investimento 8iv per complessivi euro 7.920,00;
EVIDENZIATo che la disponibilità finanziaria residua è la seguente:

Totale Disponibilità 8 i Disponibilità 8 ii Disponibilità 8 iv
603.771,00 61.123,00 450.869,00 91.779,00

PRECISATo inoltre che il soggetto attuatore al quale compete la realizzazione delle attività di cui si 
tratta, matura il diritto al percepimento del finanziamento ad avvenuta realizzazione delle attività, nella 
misura risultante dal relativo rendiconto e dopo la verifica di questo da parte della Regione;
PRECISATo che il presente decreto, comprensivo dell’allegato 1 parte integrante, viene pubblicato sul 
Bollettino Ufficiale della Regione;
VISTo il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali approvato 
con decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 agosto 2004, e successive modifiche ed 
integrazioni;
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del giorno 23 luglio 2018, n. 1363 avente ad oggetto 
“Articolazione organizzativa generale dell’amministrazione regionale e articolazione e declaratoria delle 
funzioni delle strutture organizzative della presidenza della regione, delle direzioni centrali e degli enti 
regionali nonché l’assetto delle posizioni organizzative” e successive modifiche ed integrazioni;
DATo ATTo che a decorrere dal 2 agosto 2020 è stato istituito il Servizio ricerca, apprendimento per-
manente e Fondo sociale europeo all’interno del quale ricadono le competenze di Autorità di Gestione 
del POR FSE;
VISTA la deliberazione della giunta regionale n. 1327 del 26 luglio 2019 con la quale viene conferito 
l’incarico di Vicedirettore centrale della Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia con 
decorrenza dal 2 agosto 2019 al 1° agosto 2020 alla dott.ssa Ketty Segatti, rinnovato con DGR n. 1042 
del 10 luglio 2020 fino al 1 agosto 2023;
VISTo il Decreto del Direttore Centrale Lavoro, Formazione, Istruzione e Famiglia n. 19180/LAVFORU 
del 6 agosto 2020 con il quale il Vicedirettore centrale viene preposto alla direzione del Servizio ricerca, 
apprendimento permanente e Fondo sociale europeo;

DECRETA
1. In relazione alle operazioni clone relative all’Area 3 - Catalogo per la formazione individualizzata per 
l’accompagnamento al business plan di Imprenderò presentate dal soggetto attuatore presentate nel 
mese di febbraio 2022 sono approvati i seguenti documenti:
• elenco delle operazioni approvate (allegato 1 parte integrante).
2. L’allegato 1 determina l’approvazione ed il finanziamento di 23 operazioni clone per complessivi euro 
euro 18.216,00, di cui 10 operazioni rivolte alla categoria di destinatari priorità d’investimento 8i per 
complessivi euro 7.920,00, 3 operazioni rivolte alla categoria di destinatari priorità d’investimento 8ii per 
complessivi euro 2.376,00, e 10 operazioni rivolte alla categoria di destinatari priorità d’investimento 8iv 
per complessivi euro 7.920,00.
3. Il presente decreto, comprensivo dell’allegato 1 parte integrante, viene pubblicato sul Bollettino Uf-
ficiale della Regione.

Trieste, 21 marzo 2022

SEGATTI

DO
CU
M
EN
TO
 PR
IVO
 DI
 VA
LO
RE
 LE
GA
LE



148 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 30 marzo 2022 13

(S
on

o 
fin

an
zi

at
e 

le
 o

pe
ra

zi
on

i c
on

 n
um

er
o 

d'
or

di
ne

 in
 g

ra
ss

et
to

 s
ot

to
lin

ea
to

)
AL

LE
G

AT
O

 1
 - 

EL
EN

CO
 D

EL
LE

 O
PE

RA
ZI

O
N

I A
PP

RO
VA

TE

FS
C 

- A
RE

A 
3 

- F
O

RM
AZ

IO
N

E 
IN

D
IV

ID
U

AL
IZ

ZA
TA

 B
U

SI
N

ES
S 

PL
AN

 - 
8.

I -
 C

LO
N

I

FS
C-

A3
FB

P8
I C

lo
ni

N
°

D
en

om
in

az
io

ne
 O

pe
ra

zi
on

e
Co

di
ce

 O
pe

ra
zi

on
e

O
pe

ra
to

re
An

no
 ri

f.
Co

st
o 

am
m

es
so

Co
nt

rib
ut

o
Pu

nt
i

1
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
I_

M
IS

SI
O

N
 D

EL
 P

RO
G

ET
TO

 IM
PR

EN
D

IT
O

RI
AL

E
FP

22
01

42
59

01
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

2
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
I_

M
IS

SI
O

N
 D

EL
 P

RO
G

ET
TO

 IM
PR

EN
D

IT
O

RI
AL

E
FP

22
01

42
59

02
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

3
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
I_

CO
N

TE
ST

O
 S

O
CI

O
EC

O
N

O
M

IC
O

 E
 C

O
M

PE
TI

TO
RS

FP
22

01
63

17
01

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

4
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
I_

SC
EL

TE
 O

PE
RA

TI
VE

 P
ER

  P
RO

G
ET

TO
 IM

P.
LE

FP
22

01
63

17
02

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

5
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
I_

CO
N

TE
ST

O
 S

O
CI

O
EC

O
N

O
M

IC
O

 E
 C

O
M

PE
TI

TO
RS

FP
22

01
63

17
03

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

6
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
I_

M
IS

SI
O

N
 D

EL
 P

RO
G

ET
TO

 IM
PR

EN
D

IT
O

RI
AL

E
FP

22
02

13
50

01
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

7
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
I_

ID
EN

TI
FI

CA
RE

 L
'O

FF
ER

TA
 D

EL
L'

IM
PR

ES
A

FP
22

02
28

17
01

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

8
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
I_

CO
N

TE
ST

O
 S

O
CI

O
EC

O
N

O
M

IC
O

 E
 C

O
M

PE
TI

TO
RS

FP
22

02
50

61
01

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

9
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
I_

SC
EL

TE
 O

PE
RA

TI
VE

 P
ER

  P
RO

G
ET

TO
 IM

P.
LE

FP
22

02
51

27
01

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

10
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
I_

M
IS

SI
O

N
 D

EL
 P

RO
G

ET
TO

 IM
PR

EN
D

IT
O

RI
AL

E
FP

22
02

51
27

02
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

DO
CU
M
EN
TO
 PR
IVO
 DI
 VA
LO
RE
 LE
GA
LE



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 149 1330 marzo 2022

7.
92

0,
00

7.
92

0,
00

7.
92

0,
00

7.
92

0,
00

To
ta

le
 c

on
 fi

na
nz

ia
m

en
to

To
ta

le

FS
C 

- A
RE

A 
3 

- F
O

RM
AZ

IO
N

E 
IN

D
IV

ID
U

AL
IZ

ZA
TA

 B
U

SI
N

ES
S 

PL
AN

 - 
8.

II 
- C

LO
N

I

FS
C-

A3
FB

P8
II 

Cl
on

i

N
°

D
en

om
in

az
io

ne
 O

pe
ra

zi
on

e
Co

di
ce

 O
pe

ra
zi

on
e

O
pe

ra
to

re
An

no
 ri

f.
Co

st
o 

am
m

es
so

Co
nt

rib
ut

o
Pu

nt
i

1
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
II_

ID
EN

TI
FI

CA
RE

 L
'O

FF
ER

TA
 D

EL
L'

IM
PR

ES
A

FP
22

01
49

33
01

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

2
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
II_

ID
EN

TI
FI

CA
RE

 IL
 M

ER
CA

TO
 T

AR
G

ET
FP

22
01

93
93

01
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

3
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
II_

CO
N

TE
ST

O
 S

O
CI

O
EC

O
N

O
M

IC
O

 E
 C

O
M

PE
TI

TO
RS

FP
22

02
28

17
02

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

2.
37

6,
00

2.
37

6,
00

2.
37

6,
00

2.
37

6,
00

To
ta

le
 c

on
 fi

na
nz

ia
m

en
to

To
ta

le

FS
C 

- A
RE

A 
3 

- F
O

RM
AZ

IO
N

E 
IN

D
IV

ID
U

AL
IZ

ZA
TA

 B
U

SI
N

ES
S 

PL
AN

 - 
8.

IV
 - 

CL
O

N
I

FS
C-

A3
FB

P8
IV

 C
lo

ni

N
°

D
en

om
in

az
io

ne
 O

pe
ra

zi
on

e
Co

di
ce

 O
pe

ra
zi

on
e

O
pe

ra
to

re
An

no
 ri

f.
Co

st
o 

am
m

es
so

Co
nt

rib
ut

o
Pu

nt
i

1
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
IV

_C
O

N
TE

ST
O

 S
O

CI
O

EC
O

N
O

M
IC

O
 E

 C
O

M
PE

TI
TO

RS
FP

22
01

34
40

01
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

2
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
IV

_I
D

EN
TI

FI
CA

RE
 L

'O
FF

ER
TA

 D
EL

L'
IM

PR
ES

A
FP

22
01

42
59

03
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

3
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
IV

_C
O

N
TE

ST
O

 S
O

CI
O

EC
O

N
O

M
IC

O
 E

 C
O

M
PE

TI
TO

RS
FP

22
01

42
59

04
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

4
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
IV

_S
CE

LT
E 

O
PE

RA
TI

VE
 P

ER
  P

RO
G

ET
TO

 IM
P.

LE
FP

22
01

63
17

04
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

5
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
IV

_S
TR

AT
EG

IE
 D

I P
RO

G
ET

TO
 IM

PR
EN

D
IT

O
RI

AL
E

FP
22

01
63

17
05

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

6
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
IV

_M
IS

SI
O

N
 D

EL
 P

RO
G

ET
TO

 IM
PR

EN
D

IT
O

RI
AL

E
FP

22
01

93
93

02
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

7
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
IV

_I
D

EN
TI

FI
CA

RE
 IL

 M
ER

CA
TO

 T
AR

G
ET

FP
22

01
93

93
03

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

DO
CU
M
EN
TO
 PR
IVO
 DI
 VA
LO
RE
 LE
GA
LE



150 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 30 marzo 2022 13

8
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
IV

_I
D

EN
TI

FI
CA

RE
 L

'O
FF

ER
TA

 D
EL

L'
IM

PR
ES

A
FP

22
01

93
93

04
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

9
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
IV

_M
IS

SI
O

N
 D

EL
 P

RO
G

ET
TO

 IM
PR

EN
D

IT
O

RI
AL

E
FP

22
02

13
50

02
AT

I -
 S

.I.S
.S

.I 
 2

.0
20

22
79

2,
00

79
2,

00
AP

PR
O

VA
TO

10
PO

R 
FS

E 
20

14
/2

02
0-

PS
 7

/1
5-

AC
CO

M
PA

G
N

AM
EN

TO
 A

L 
BU

SI
N

ES
S 

PL
AN

_8
IV

_I
D

EN
TI

FI
CA

RE
 IL

 M
ER

CA
TO

 T
AR

G
ET

FP
22

02
28

17
03

AT
I -

 S
.I.S

.S
.I 

 2
.0

20
22

79
2,

00
79

2,
00

AP
PR

O
VA

TO

7.
92

0,
00

7.
92

0,
00

7.
92

0,
00

7.
92

0,
00

To
ta

le
 c

on
 fi

na
nz

ia
m

en
to

To
ta

le

18
.2

16
,0

0
18

.2
16

,0
0

18
.2

16
,0

0
18

.2
16

,0
0

To
ta

le
 c

on
 fi

na
nz

ia
m

en
to

To
ta

le
AB

CD
EF

G
H

IJK
LM

N
O

PQ
RS

TU
VW

XY
Za

bc
de

fg
hi

jk
lm

no
pq

rs
tu

vw
xy

z

DO
CU
M
EN
TO
 PR
IVO
 DI
 VA
LO
RE
 LE
GA
LE


